
令和 7 年 7 月 

各位 

尾髙病院長 休診のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、ご案内申し上げます。 

・７月１６日より毎週水曜日の外来休診 

・令和 7 年８月１２日火曜日より、尾髙病院長は療養のため、   

当面の間、診療を休診とすることとなりました。 

8/12 以降、診察予約を入れている患者様につきましては、同日に外来を行っている他

の医師にて診察を行います。当日の混雑状況にもよりますが、待ち時間が長くなる可

能性がございますのでご了承いただければ幸いです。 

院長不在の間、職員全員で補っていく所存でございますが、ご不便、ご迷惑をお掛致

しますことをご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


